
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 623 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e vista o constante do Oficio n. 

• 	
163/2000 - GAB/I-IUB, de 7 de julho, 

RESOLVE: 

Nomear a Senhora MARIA DE FÁTIMA FARIA para exercer a função de Diretora 

Adjunta de Assuntos Administrativos (CD-4) do Hospital Universitário de Brasília (1{UB). 

Brasília, 23 de jo 2Áo de 2000. 

. 

	

~C--v Ã',  
LAURO MORHY 

Reitor 


